
 
     

  
  
 
                    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ   

                            ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ          
                                             
         ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΡΟΛΗΨΗΣ                                                    Αθήνα, 24/03/2025     
           ΚΑΙ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ ΕΞΑΡΤΗΣΕΩΝ                                                   Α.Π.: 849 
                               Ε.Ο.Π.Α.Ε. 
ΤΟΜΕΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ & ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ     
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ:        Διαχείρισης Ανθρώπινων Πόρων                       
ΤΜΗΜΑ:              Τήρησης Μητρώου Προσωπικού                       
Ταχ. Διευθ.:         Αβέρωφ 21, Αθήνα 
Ταχ. Κώδικας:     104 33 
Αρμόδιος:            Νάπας Νικόλαος 
Πληροφορίες:     Αράχωβας Δ. 
Τηλ.:                      2108898303 
E-mail:                   darachovas@okana.gr 
 

                                                                             
 

Θέμα: «Έγκριση πινάκων κατάταξης για την πλήρωση των θέσεων της υπ’ αριθμ. 207/17-1-2025 
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος». 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 
- του ν. 5129/2024 (Α΄ 124), «Ολοκλήρωση της ψυχιατρικής μεταρρύθμισης», όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει. 
2. Την υπ’ αριθμ. 207/17-1-2026 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 
3. Την απόφαση του θέματος 15 της 11ης/20-3-2025 Συνεδρίασης του Δ.Σ. του Ε.Ο.Π.Α.Ε. 

 
 
 

Αποφασίζουμε  
 

Εγκρίνουμε τους πίνακες κατάταξης για την πλήρωση των θέσεων της υπ’ αριθμ. 207/17-1-2025 

Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την επιλογή ενός (1) ΠΕ/ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

και ενός (1) ΤΕ Διοικητικού/Λογιστικού για το Νομό Τρικάλων, με σύμβαση ανεξάρτητων 

υπηρεσιών, υπό καθεστώς έκδοσης δελτίου απόδειξης παροχής υπηρεσιών, για δύο (2) έτη: 

 

 
 
 
 

ΑΔΑ: 62Ξ346Ν35Ο-ΣΣΘ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΑΡΙΘΜ.  207/20-01-2025 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΓΙΑ ΜΙΑ (01) ΘΕΣΗ 
ΠΕ/ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΣΤΟ ΝΟΜΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ  

A/A Α.Π. Υποψήφιος 

1 4165/24.1.25 ΤΣΙΑΝΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

2 6526/31.1.25 ΤΡΙΨΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

3 4563/27.1.25 ΓΡΑΒΑΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

4 3905/23.1.25 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

5 3923/23.1.25 ΚΑΡΓΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΡΑΦΑΕΛΑ 

6 5001/28.1.25 ΜΠΑΜΠΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
                        

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΑΡΙΘΜ.  207/20-01-2025 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΓΙΑ ΜΙΑ (01) ΘΕΣΗ ΤΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ/ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΣΤΟ ΝΟΜΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ  

A/A Α.Π. Υποψήφιος 

1 4718/27.1.25 ΓΟΥΝΑΡΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

2 4053/23.1.25 ΘΑΝΑΣΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

3 4890/27.1.25 ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΥΡΤΩ 

4 4656/27.1.25 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 

5 4873/27.1.25 ΠΟΛΥΓΕΝΗ ΑΘΗΝΑ 

6 3814/23.1.25 ΚΑΜΟΥΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 

7 3811/23.1.25 ΖΑΧΑΡΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 

8 6630/27.2.25 ΚΟΥΤΡΩΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

9 4987/28.1.25 ΔΗΜΤΣΙΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

10 4966/28.1.25 ΜΠΑΚΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
 

 
 

             Ο Πρόεδρος Δ.Σ. Ε.Ο.Π.Α.Ε. 

 

 

                  Αθανάσιος Θεοχάρης  

 
 

 
 

Εσωτερική Διανομή: 

1. κο Πρόεδρο 
2. κο Αντιπρόεδρο A΄ 
3. κο Αντιπρόεδρο Β΄  
4. Δ/νση Διαχείρισης Ανθρώπινων Πόρων 
- Τμήμα Τήρησης Μητρώου Προσωπικού 
- Τμήμα Προσλήψεων 
 

ΑΔΑ: 62Ξ346Ν35Ο-ΣΣΘ


		2025-03-26T10:00:28+0200
	Athens




